一般社団法人　地図協会
　理事長　　小竹　正倫 殿

　　　国土交通省国土地理院
　　　　地理空間情報部情報企画課長

事 務 連 絡
平 成 26 年 3 月 3 日

新刊地図の刊行について（通知）

平成26年5月１日刊行予定の新刊地図を、別紙のとおり通知します。

平成26年5月1日刊行通知書

2万5千分１地形図

総図名 図名 図葉№ 色数 図歴
白河 旗宿 14-2 多色 Ｈ26調製
大多喜 鴨川 14-3 〃 　　　〃
鳥取 江原 4-3 〃 　　　〃
鳥取 稲葉山 12-3 〃 　　　〃
浜田 仁万 10-1 〃 　　　〃
浜田 下府 15-3 〃 　　　〃
大分 竹田 11-1 〃 　　　〃
八代 河浦 15-3 〃 　　　〃
奄美大島 古仁屋 12-3 〃 　　　〃
富江 男島及女島 12-4 〃 　　　〃
石垣島 鳩間島 10-3 〃 　　　〃

計11面

	117_1
	(一社)地図協会送付書

	117_2
	2万5千分1